

โซนที่ 1

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
11,600	19	3	600	238,490.00	3,135,283.20	3,373,773.20	472,328.25	3,846,101.45	269,227.10	4,115,328.55	4,115,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	22	10,080	221,760	2,661,120	212,890	2,874,010	
2	หัวหน้าคนงาน	2	10,080	20,160	241,920	19,354	261,274	
				241,920	2,903,040	232,243	3,135,283	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (22 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก. ทุละ 25บ./คน/ด	22 x 4 x 12	1,056	กิโลกรัม	25	26,400	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อัน ทุละ 50 บ. / คน / ปี	22 x 5	110	อัน	50	5,500	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คัน ทุละ 2,000 บ./ คน /ปี	22 x 1	22	คัน	2,000	44,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุด ทุละ 300บ./ คน /ปี	22 x 2	44	ชุด	300	13,200	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบ ทุละ 4 บ./ คน /ปี	22 x 800	17,600	ใบ	4	70,400	
6	จอบ 1 อัน ทุละ 150บ/3คน/ปี	22 ÷ 3	7	อัน	150	1,050	
7	ที่โกยขยะ 6 อัน ทุละ 45บ/คน/ปี	22 x 6	132	อัน	45	5,940	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	2คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	72,000	
เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐						238,490	

เรือดรี

(ปราโมทย์ ทับทิม)

(นายสุธีร์ ทับหนองฮี)

(นายสัญญา ทับทิมศรี)

(นางสาวมันทนา วรรณทอง)

(นางสาวณัฐวิวัฒน์ นพรัตน์)

โซนที่ 2

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรวจวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
10,800	18	3	600	194,970.00	2,874,009.60	3,068,979.60	429,657.14	3,498,636.74	244,904.57	3,743,541.32	3,743,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	21	10,080	211,680	2,540,160	203,213	2,743,373	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	9,677	130,637	
				221,760	2,661,120	212,890	2,874,010	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (21 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ25บ./คน/ด	21 x 4 x 12	1,008	กิโลกรัม	25	25,200	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 50 บ. / คน / ปี	21 x 5	105	อัน	50	5,250	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	21 x 1	21	คัน	2,000	42,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	21 x 2	42	ชุด	300	12,600	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	21 x 800	16,800	ใบ	4	67,200	
6	จอบ 1 อันๆละ150บ/3คน/ปี	21 ÷ 3	7	อัน	150	1,050	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ45บ/คน/ปี	21 x 6	126	อัน	45	5,670	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

194,970

เรือดรี

(ปราโมทย์ ทับทิม)

(นายสุธีร์ ทับหนองฮี)

(นายสัญญา ทับทิมศรี)

(นางสาวมันทนา วรรณทอง)

(นางสาวณัฐวิวัฒน์ นพรัตน์)

โซนที่ 3

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
7,600	12	2	600	142,030.00	1,959,552.00	2,101,582.00	294,221.48	2,395,803.48	167,706.24	2,563,509.72	2,563,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	14	10,080	141,120	1,693,440	135,475	1,828,915	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	9,677	130,637	
				151,200	1,814,400	145,152	1,959,552	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (14 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 ก.ก. ละ 25บ./คน/ด	14 x 4 x 12	672	กิโลกรัม	25	16,800	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆ ละ 50 บ. / คน / ปี	14 x 5	70	อัน	50	3,500	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆ ละ 2,000 บ./ คน /ปี	14 x 1	14	คัน	2,000	28,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	14 x 2	28	ชุด	300	8,400	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆ ละ 4 บ./ คน /ปี	14 x 800	11,200	ใบ	4	44,800	
6	จอบ 1 อันๆ ละ 150บ/3คน/ปี	14 ÷ 3	5	อัน	150	750	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆ ละ 45บ/คน/ปี	14 x 6	84	อัน	45	3,780	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	
						142,030	

เป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

เรือดรี

(ปราโมทย์ ทับทิม)

(นายสุธีร์ ทับหนองฮี)

(นายสัญญา ทับทิมศรี)

(นางสาวมันทนา วรรณทอง)

(นางสาวณัฐวิมล นพรัตน์)

โซนที่ 4

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
12,900	21	3	600	253,680.00	3,396,556.80	3,650,236.80	511,033.15	4,161,269.95	291,288.90	4,452,558.85	4,452,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	24	10,080	241,920	2,903,040	232,243	3,135,283	
2	หัวหน้าคนงาน	2	10,080	20,160	241,920	19,354	261,274	
				262,080	3,144,960	251,597	3,396,557	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (24 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ 25บ./คน/ด	24 x 4 x 12	1,152	กิโลกรัม	25	28,800	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 50 บ. / คน / ปี	24 x 5	120	อัน	50	6,000	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	24 x 1	24	คัน	2,000	48,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	24 x 2	48	ชุด	300	14,400	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	24 x 800	19,200	ใบ	4	76,800	
6	จอบ 1 อันๆละ 150บ./3คน/ปี	24 ÷ 3	8	อัน	150	1,200	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ 45บ./คน/ปี	24 x 6	144	อัน	45	6,480	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	2คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	72,000	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

253,680

เรือศรี

(ปราโมทย์ ทับทิม)

(นายสุธีร์ ทับหนองฮี)

(นายสัญญา ทับทิมศรี)

(นางสาวมันทนา วรรณทอง)

(นางสาวณัฐวัฒน์ นพรัตน์)

โซนที่ 5

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
11,700	19	3	600	202,490.00	3,004,646.40	3,207,136.40	448,999.10	3,656,135.50	255,929.48	3,912,064.98	3,912,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	22	10,080	221,760	2,661,120	212,890	2,874,010	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	9,677	130,637	
				231,840	2,782,080	222,566	3,004,646	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (22 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ25บ./คน/ด	22 x 4 x 12	1,056	กิโลกรัม	25	26,400	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 50 บ. / คน / ปี	22 x 5	110	อัน	50	5,500	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	22 x 1	22	คัน	2,000	44,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	22 x 2	44	ชุด	300	13,200	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	22 x 800	17,600	ใบ	4	70,400	
6	จอบ 1 อันๆละ150บ/3คน/ปี	22 ÷ 3	7	อัน	150	1,050	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ45บ/คน/ปี	22 x 6	132	อัน	45	5,940	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้อย่างน้อยจากร้อยละ ๖๐

202,490

เรือดริ

(ปราโมทย์ ทับทิม)

(นายสุธีร์ ทับหนองฮี)

(นายสัญญา ทับทิมศรี)

(นางสาวมันทนา วรรณทอง)

(นางสาวณัฐวัฒน์ นพรัตน์)

โซนที่ 6

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรวจวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
10,400	17	3	600	187,450.00	2,743,372.80	2,930,822.80	410,315.19	3,341,137.99	233,879.66	3,575,017.65	3,575,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	20	10,080	201,600	2,419,200	193,536	2,612,736	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	9,677	130,637	
				211,680	2,540,160	203,213	2,743,373	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (20 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 ก.ฯ ละ 25บ./คน/ด	20 x 4 x 12	960	กิโลกรัม	25	24,000	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันฯ ละ 50 บ. / คน / ปี	20 x 5	100	อัน	50	5,000	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันฯ ละ 2,000 บ./ คน / ปี	20 x 1	20	คัน	2,000	40,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดฯ ละ 300บ./ คน / ปี	20 x 2	40	ชุด	300	12,000	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบฯ ละ 4 บ./ คน / ปี	20 x 800	16,000	ใบ	4	64,000	
6	จอบ 1 อันฯ ละ 150บ./3คน/ปี	20 ÷ 3	7	อัน	150	1,050	
7	ที่โกยขยะ 6 อันฯ ละ 45บ./คน/ปี	20 x 6	120	อัน	45	5,400	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	

เป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

187,450

เรือดริ

(ปราโมทย์ ทับทิม)

(นายสุธีร์ ทับหนองฮี)

(นายสัญญา ทับทิมศรี)

(นางสาวมินทนา วรรณทอง)

(นางสาวณัฐวิมล นพรัตน์)

โซนที่ 7

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
5,200	8	1	600	104,130.00	1,306,368.00	1,410,498.00	197,469.72	1,607,967.72	112,557.74	1,720,525.46	1,720,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	9	10,080	90,720	1,088,640	87,091	1,175,731	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	9,677	130,637	
				100,800	1,209,600	96,768	1,306,368	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (9 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 ก.ก. ละ 25บ./คน/ด	9 x 4 x 12	432	กิโลกรัม	25	10,800	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆ ละ 50 บ. / คน / ปี	9 x 5	45	อัน	50	2,250	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆ ละ 2,000 บ./ คน /ปี	9 x 1	9	คัน	2,000	18,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	9 x 2	18	ชุด	300	5,400	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆ ละ 4 บ./ คน /ปี	9 x 800	7,200	ใบ	4	28,800	
6	จอบ 1 อันๆ ละ 150บ./3คน/ปี	9 ÷ 3	3	อัน	150	450	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆ ละ 45บ./คน/ปี	9 x 6	54	อัน	45	2,430	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	
	เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐					104,130	

เรือตรี

(ปราโมทย์ ทับทิม)

(นายสุธีร์ ทับหนองฮี)

(นายสัญญา ทับทิมศรี)

(นางสาวมันทนา วรรณทอง)

(นางสาวณัฐวัฒน์ นพรัตน์)

โซนที่ 8

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรวจวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(14%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
7,400	12	2	600	142,030.00	1,959,552.00	2,101,582.00	294,221.48	2,395,803.48	167,706.24	2,563,509.72	2,563,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 8%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	14	10,080	141,120	1,693,440	135,475	1,828,915	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	9,677	130,637	
				151,200	1,814,400	145,152	1,959,552	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (14 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ25บ./คน/ด	14 x 4 x 12	672	กิโลกรัม	25	16,800	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 50 บ. / คน / ปี	14 x 5	70	อัน	50	3,500	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	14 x 1	14	คัน	2,000	28,000	
4	ชุดทำงาน 2 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	14 x 2	28	ชุด	300	8,400	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	14 x 800	11,200	ใบ	4	44,800	
6	จอบ 1 อันๆละ150บ/3คน/ปี	14 ÷ 3	5	อัน	150	750	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ45บ/คน/ปี	14 x 6	84	อัน	45	3,780	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

142,030

เรือตรี

(ปราโมทย์ ทับทิม)

(นายสุธีร์ ทับหนองฮี)

(นายสัญญา ทับทิมศรี)

(นางสาวมันทนา วรรณทอง)

(นางสาวณัฐวัฒน์ นพรัตน์)